
PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 03:44 1516 GISELA DUQUE HIERRO BF C.R.F. 2006

2ª 03:46 1542 SELINA DELGADO SOO BF GLOBARA 2005

3ª 04:10 1510 MARÍA TABOADA QUINTELA BF GLOBARA 2005

4ª 04:11 1543 NAREL DUARTE NIEVES BF GLOBARA 2005

5ª 04:16 1517 LEA  PLOTZNER BF C.R.F. 2006

6ª 04:16 1523 AINARA HERRERA PRUNEL BF PUERTO ROSARIO 2005

7ª 04:17 1532 EIRA GARCÍA HERNÁNDEZ BF GLOBARA 2006

8ª 04:22 1534 ALEXIA ALFÉREZ BOHORQUEZ BF GLOBARA 2005

9ª 04:34 1522 CRISTINA HERNÁNDEZ SOTO BF PÁJARA 2005

10ª 04:35 1538 IDAIRA GONZÁLEZ NELO BF GLOBARA 2006

11ª 04:38 1525 LUCÍA ÁLVAREZ VENTURA BF CORRALEJO 2006

12ª 04:40 1535 ARIANNA SAURA HERNÁNDEZ BF GLOBARA 2005

13ª 04:59 1507 YADHIRA GIL SANTANA BF GRAN TARAJAL 2006

14ª 05:00 1536 AYNARA GONZÁLEZ NELO BF GLOBARA 2006

15ª 05:08 1512 MARIA FULGENCIO SARMIENTO BF AVUTARDA 2006

LLEGADA BENJAMÍN FEMENINO (2005-2006)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 03:26 391 YASSIR SEGURA CHADLI BM C.R.F 2006

2º 03:27 376 ANGELO IACCARINO BM C.R.F. 2005

3º 03:28 390 MARCOS FIGUEROA TERUEL BM C.R.F. 2006

4º 03:45 367 BRANDOM PARRA SANTANA BM C.R.F 2006

5º 03:47 392 JACOB SCOTT BM C.R.F 2005

6º 03:51 381 JORGE RAMIREZ BM EAMJ-FV 0

7º 03:51 383 RICARDO LERMA RENDA BM C.R.F. 2005

8º 03:52 378 AIMAR MEGIA MUNCHARAZ BM AVUTARDA 2005

9º 03:52 368 ALBI CHOCHO MONTAÑÉS BM AVUTARDA 2006

10º 03:54 388 SAMUEL GONZÁLEZ JIMÉNEZ BM MATORRAL 2005

11º 03:56 305 DANIEL FERNÁNDEZ CARCEDO BM C.R.F 2005

12º 03:56 331 PABLO JESUS MOREDA VEGA BM AVUTARDA 2005

13º 03:59 347 ALEJANDRO HERNANDEZ LERMA BM AVUTARDA 2005

14º 04:00 374 DAYRON CABRERA GUILLAMON BM C.R.F 2006

15º 04:00 317 MORGAN COOPER BM GRAN TARAJAL 2005

16º 04:02 348 IZAN MORQUILLA JIMENEZ BM C.R.F. 2006

17º 04:03 364 RAÚL FERNÁNDEZ TAVARES BM GLOBARA 2006

18º 04:09 360 PABLO GATELL BM C.R.F 2006

19º 04:19 399 DAMIÁN FRÁNQUIZ GARCÍA BM AVUTARDA 2006

20º 04:25 365 ALBERTO CABRERA PADRÓN BM PÁJARA 2006

21º 04:31 363 BESAY GLEZ FIGUEROA BM C.R.F 2005

22º 04:39 357 NÉSTOR J. CABRERA CAMEJO BM PÁJARA 2006

23º 04:49 386 JONNHI DE GREGORIO BM CORRALEJO 2005

LLEGADA BENJAMÍN MASCULINO (2005-2006)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 03:07 474 ALICIA HERNÁNDEZ AF C.R.F. 2003

2ª 03:14 477 LIOBA MORENO HERNANDEZ AF AVUTARDA 2003

3ª 03:20 453 NICOLE BARRIOS AF EAMJ-FV 0

4ª 03:25 420 SONYA TREVISAM AF C.R.F. 2004

5ª 03:38 473 ALBA PERDOMO GARCIA AF C.R.F. 2003

6ª 03:41 492 LAYLU COOPER AF GRAN TARAJAL 2004

7ª 03:43 457 ANDREA FIGUEROA HERNÁNDEZ AF PÁJARA 2003

8ª 03:44 471 MAYA LORENZO MCCARTHY AF CORRALEJO 2003

9ª 03:47 438 YANIRA DE ANA AF EAMJ-FV 2004

10ª 03:51 413 KAREN TORO LÓPEZ AF C.R.F. 2004

11ª 03:51 448 EMMA DE ANA AF EAMJ-FV 0

12ª 03:57 465 SARA VERA FALCÓN AF AVUTARDA 2003

13ª 04:00 411 ADRIANA CABRERA HERNÁNDEZ AF C.R.F. 2004

14ª 04:02 436 MARÍA CLAVIJO AF C.R.F. 2004

15ª 04:03 435 NICOLE TORRES LÓPEZ AF C.R.F. 2003

16ª 04:15 461 MARTA SANTANA FREITAS AF GLOBARA 2003

17ª 04:16 478 ADRIANA PERDOMO PERDOMO AF PÁJARA 2003

18ª 04:21 487 PAULA PÉREZ ACOSTO AF GRAN TARAJAL 2004

19ª 04:23 462 ARIANA DEL PINO SAN LUIS AF C.R.F. 2004

20ª 04:26 472 DAURA DOMÍNGUEZ AIRES AF GLOBARA 2004

21ª 04:39 426 LUCÍA DÍAZ RAMOS AF PÁJARA 2003

LLEGADA ALEVÍN FEMENINO (2003-2004)

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 06:13 807 ANTONIO IACCARINO AM C.R.F. 2004

2º 06:15 808 DENNIS HERNÁNDEZ AM C.R.F. 2004

3º 06:25 810 EDUARDO FIGUEROA MORERA AM C.R.F. 2004

4º 06:51 815 NOA LAVORATO AM C.R.F. 2003

5º 07:14 816 OTTO ALONSO ALONSO AM C.R.F. 2004

6º 07:28 814 MATHIAS LEMA YELPO AM C.R.F. 2003

7º 07:32 824 GABRIEL SUÁREZ GAETE AM GLOBARA 2004

8º 07:54 811 ÓSCAR CLAVIJO TERVEL AM CORRALEJO 2004

9º 07:58 809 DIEGO DEL CASTILLO AM C.R.F. 2004

10º 09:26 820 FERNANDO HERNÁNDEZ SOTO AM PÁJARA 2004

LLEGADA ALEVÍN MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 06:18 241 INÉS PARDO DE LEON IF AVUTARDA 2001

2º 06:23 273 NEREA PEREZ MORALES IF AVUTARDA 2001

3º 06:24 299 CARMEN CAMINO FALCON IF AVUTARDA 2001

4º 06:38 257 MARTA CABRERA NCHAMA IF EAMJ 2001

5º 07:00 262 CLARA VICTORIA BOUCHET IF GLOBARA 2002

6º 07:06 237 VICTORIA CAMINO FALCÓN IF AVUTARDA 2001

7º 07:18 290 NAYRA CHOCHO MONTAEZ IF AVUTARDA 2001

8º 07:21 284 LUCÍA DOMINGUEZ VERA IF AVUTARDA 2001

9º 07:28 292 ROSVITA REYES IF EAMJ-FV 0

10º 07:32 289 MAR CHACON GUERRA IF AVUTARDA 2001

11º 08:23 139 MALENA RODRÍGUEZ MONASTERIO IF GLOBARA 2001

12º 08:24 142 ADRIANA GARCÍA RODRÍGUEZ IF GLOBARA 2002

13º 08:42 134 LUISA EMMA FROGAL IF CORRALEJO 2002

14º 08:56 251 STEFANI BOGAERTS FUENTES IF C.R.F 2002

15º 09:05 158 PAULA CONCEPCIÓN MACHÍN IF GLOBARA 2001

16º 09:05 198 ANTONELLA DUARTE NIEVES IF GLOBARA 2002

17º 09:16 161 ESTEFANÍA BARDARO NILIJENDA IF GLOBARA 2001

18º 09:45 129 ARIANE DÉNIZ CURBELO IF GLOBARA 2001

19º 09:48 261 PATRICIA MILLÁN BARRERA IF GLOBARA 2001

20º 10:07 183 CLARA HIDALGO CARABALLO IF GLOBARA 2002

21º 10:43 157 MARÍA CAMILA GARCÍA RAMÍREZ IF GLOBARA 2002

LLEGADA INFANTIL FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:46 1986 JORGE SANTANA CABRERA IM C.R.F. 2001

2º 10:54 1978 CARLOS SARABIA ALONSO IM AVUTARDA 2002

3º 11:23 1999 EMMANUEL SAMUEL CLEMENT IM C.R.F. 2002

4º 11:40 1957 RYAN DOUGLAS IM C.R.F. 2002

5º 12:00 1981 AKASH NAUDWANI IM C.R.F. 2002

6º 12:13 1905 SANTIAGO CRUZ CABALEIRO IM AVUTARDA 2001

7º 12:17 1914 FLAVIO PADRÓN ALONSO IM GLOBARA 2001

8º 12:38 1992 GABRIEL 0 IM AVUTARDA 2002

9º 13:10 1918 JAVIER DÉNIZ CURBELO IM GLOBARA 2001

10º 13:11 1998 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ IM AVUTARDA 2002

11º - 1920 JAVIER CALER BALAJA IM GLOBARA 2001

LLEGADA INFANTIL MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1º 10:28 1798 JUAN CABRERA NCHAMA CM GRAN TARAJAL 1999

2º 11:10 1766 CRISTIAN PEREZ NAVARRO CM EAMJ.FTV 2000

3º 11:22 1799 RAMÓN REYES CM EAMJ-FV 2000

4º 13:47 1717 RENZO JOEL VIÑAS RODRÍGUEZ CM EAMJ-FTV 2000

5º 14:15 1790 IVÁN DE LEÓN PÉREZ CM GLOBARA 1999

6º - 1765 MARIO SANTANA FLEITAS CM GLOBARA 2000

LLEGADA CADETE MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 13:25 1768 ELISA GONZÁLEZ FERRERAS CF EAMJ.FTV 1999

2ª 14:26 1707 LARA GONAPENUWALA CF EAMJ-FV 2000

3ª 15:23 1719 VIDINA GONZÁLEZ DIGALA CF GLOBARA 2000

4ª 19:13 1788 NATALIA OVEJO FORERO CF GLOBARA 1999

5ª 20:22 1729 ANA RAMÍREZ JIMÉNEZ CF GLOBARA 1999

LLEGADA CADETE FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 15:43 916 RAQUEL ALEJO DE LEÓN JVF EAMJ.FTV 1997

2ª 16:15 913 ARÁNZAZU MARTÍN ROJO JVF GLOBARA 1998

LLEGADA JUVENIL FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 13:13 35 EVA MARÍA ALONSO MERINO PF INDEPENDIENTE 1994

2ª 15:02 10 VERÓNICA OLAVARRÍA LÓPEZ SF TROTADUNAS 1979

3ª 23:12 15 ALICIA BETANCOR CARDONA SF INDEPENDIENTE 1980

LLEGADA PROMESA-SÉNIOR FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 12:04 1833 SILVIA CASO VF TROTADUNAS 1973

2ª 15:28 1804 JAEL DASILVA VF GUIZA 1971

3ª 16:19 1841 ESTHER ESTRADA LÓPEZ VF GUIZA 1977

4ª 16:30 1879 AZUCENA OTI CABANELLA VF INDEPENDIENTE 1978

5ª 16:33 1827 TERESA BAYARRES FLORES VF GLOBARA 1952

6ª 17:03 1877 ANDREA GAETE VF GLOBARA 1974

7ª 18:00 1842 YU-YING WU VF GUIZA 1958

8ª 19:35 1808 MARÍA TELLECHEA VF GUIZA 1977

9ª 22:05 1809 ALICIA PINHEIRO VF GUIZA 1973

10ª 22:05 1802 MÓNICA BORDÓN VF GUIZA 1960

11ª 22:05 1800 MARÍA ETEIVINA DACOSTA VF GUIZA 1962

12ª 23:05 1873 MARÍA ÁNGELA MAIOCCAKI VF GUIZA 1952

13ª 23:12 1834 VANESSA MUÑOZ GRACÍA VF INDEPENDIENTE 1978

LLEGADA VETERANO FEMENINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 12:04 1833 SILVIA CASO VF TROTADUNAS 1973

2ª 13:13 35 EVA MARÍA ALONSO MERINO PF INDEPENDIENTE 1994

3ª 13:25 1768 ELISA GONZÁLEZ FERRERAS CF EAMJ.FTV 1999

4ª 14:26 1707 LARA GONAPENUWALA CF EAMJ-FV 2000

5ª 15:02 10 VERÓNICA OLAVARRÍA LÓPEZ SF TROTADUNAS 1979

6ª 15:23 1719 VIDINA GONZÁLEZ DIGALA CF GLOBARA 2000

7ª 15:28 1804 JAEL DASILVA VF GUIZA 1971

8ª 15:43 916 RAQUEL ALEJO DE LEÓN JVF EAMJ.FTV 1997

9ª 16:15 913 ARÁNZAZU MARTÍN ROJO JVF GLOBARA 1998

10ª 16:19 1841 ESTHER ESTRADA LÓPEZ VF GUIZA 1977

11ª 16:30 1879 AZUCENA OTI CABANELLA VF INDEPENDIENTE 1978

12ª 16:33 1827 TERESA BAYARRES FLORES VF GLOBARA 1952

13ª 17:03 1877 ANDREA GAETE VF GLOBARA 1974

14ª 18:00 1842 YU-YING WU VF GUIZA 1958

15ª 19:13 1788 NATALIA OVEJO FORERO CF GLOBARA 1999

16ª 19:35 1808 MARÍA TELLECHEA VF GUIZA 1977

17ª 20:22 1729 ANA RAMÍREZ JIMÉNEZ CF GLOBARA 1999

18ª 22:05 1809 ALICIA PINHEIRO VF GUIZA 1973

19ª 22:05 1802 MÓNICA BORDÓN VF GUIZA 1960

20ª 22:05 1800 MARÍA ETEIVINA DACOSTA VF GUIZA 1962

21ª 23:05 1873 MARÍA ÁNGELA MAIOCCAKI VF GUIZA 1952

22ª 23:12 15 ALICIA BETANCOR CARDONA SF INDEPENDIENTE 1980

23ª 23:12 1834 VANESSA MUÑOZ GRACÍA VF INDEPENDIENTE 1978

LLEGADA ABSOLUTA FEMENINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 22:03 909 ANTONIO GONZÁLEZ GARCÍA JVM GLOBARA 1998

2ª 22:43 920 MARCOS RIERA VENEROS JVM ADAL 1997

LLEGADA JUVENIL MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 21:26 658 TINGUARO QUINTERO JNM ADAL 1996

2ª 23:29 663 ANDRÉS FAJARDO JNM ADAL 1996

3ª 24:56 654 HERIBERTO RODRÍGUEZ PADILLA JNM TENERIFE CC 1995

LLEGADA JÚNIOR MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 20:34 27 FRANCISCO GARCÍA VIÑOLY SM TENERIFE CC 1989

2ª 21:20 13 VÍCTOR VOVRUSKO SM COLUMBUS R.F. 1983

3ª 21:36 36 AGONEY MORALES APARICIO PM ADAL 1994

4ª 22:04 14 JESÚS ALBAR AMENEIDOS SM BARCELÓ TEAM 1980

5ª 23:15 16 PABLO OJEDA SM BARCELÓ 1983

6ª 24:00 11 RAFAEL SOLANO NICOLÁS SM INDEPENDIENTE 1986

7ª 27:43 38 CRISTO CANINO CHÁVEZ SM SANATAS 1983

8ª 28:16 37 JOSÉ LUIS BENAVIDES MEDINA SM INDEPENDIENTE 1987

9ª 30:38 12 ALEJANDRO GÓMEZ MENDOZA SM TROTADUNAS 1983

LLEGADA PROMESA-SÉNIOR MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 24:58 1820 BRUNO PANCRAZZI VM C.R.F 1967

2ª 25:41 1864 ANTONIO IBÁÑEZ SANTIAGO VM COLUMBUS R.F. 1971

3ª 25:58 1845 TOM BARWICKI VM INDEPENDIENTE 1968

4ª 27:11 1810 ENRIQUE GARCÍA CALERO VM INDEPENDIENTE 1971

5ª 27:52 1818 ALFREDO GARCÍA LENTISCO VM INDEPENDIENTE 1976

6ª 28:22 1803 PHILIP BIGH VM GUIZA 1959

7ª 28:45 1868 RAÚL MATA ROJO VM TROTADUNAS 1966

8ª 29:44 1822 SANTIAGO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VM TROTADUNAS 1965

9ª 30:50 1814 JOSÉ RAMÓN LORENZO MARTÍNEZ VM TROTADUNAS 1960

10ª 31:01 1875 ÁNGEL HERNÁNDEZ GARCIA VM TROTADUNAS 1955

11ª 31:09 1816 FERDINAD HORNIY VM INDEPENDIENTE 1968

12ª 32:07 1805 PEDRO SÁNCHEZ OLIVERA VM GUIZA 1964

13ª 33:14 1876 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964

14ª 33:59 1878 TOMÁS FERNÁNDEZ DE PAIZ VM INDEPENDIENTE 1979

15ª 34:07 1874 JOSÉ CHING VM GUIZA 1955

16ª 37:33 1801 VICTORIO CARFORA VM GUIZA 1953

LLEGADA VETERANO MASCULINO

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE  APELLIDOS CAT CLUB AÑO 

1ª 20:34 27 FRANCISCO GARCÍA VIÑOLY SM TENERIFE CC 1989

2ª 21:20 13 VÍCTOR VOVRUSKO SM COLUMBUS R.F. 1983

3ª 21:26 658 TINGUARO QUINTERO JNM ADAL 1996

4ª 21:36 36 AGONEY MORALES APARICIO PM ADAL 1994

5ª 22:03 909 ANTONIO GONZÁLEZ GARCÍA JVM GLOBARA 1998

6ª 22:04 14 JESÚS ALBAR AMENEIDOS SM BARCELÓ TEAM 1980

7ª 22:43 920 MARCOS RIERA VENEROS JVM ADAL 1997

8ª 23:15 16 PABLO OJEDA SM BARCELÓ 1983

9ª 23:29 663 ANDRÉS FAJARDO JNM ADAL 1996

10ª 24:00 11 RAFAEL SOLANO NICOLÁS SM INDEPENDIENTE 1986

11ª 24:56 654 HERIBERTO RODRÍGUEZ PADILLA JNM TENERIFE CC 1995

12ª 24:58 1820 BRUNO PANCRAZZI VM C.R.F 1967

13ª 25:41 1864 ANTONIO IBÁÑEZ SANTIAGO VM COLUMBUS R.F. 1971

14ª 25:58 1845 TOM BARWICKI VM INDEPENDIENTE 1968

15ª 27:11 1810 ENRIQUE GARCÍA CALERO VM INDEPENDIENTE 1971

16ª 27:43 38 CRISTO CANINO CHÁVEZ SM SANATAS 1983

17ª 27:52 1818 ALFREDO GARCÍA LENTISCO VM INDEPENDIENTE 1976

18ª 28:16 37 JOSÉ LUIS BENAVIDES MEDINA SM INDEPENDIENTE 1987

19ª 28:22 1803 PHILIP BIGH VM GUIZA 1959

20ª 28:45 1868 RAÚL MATA ROJO VM TROTADUNAS 1966

21ª 29:44 1822 SANTIAGO GONZÁLEZ HERNÁNDEZ VM TROTADUNAS 1965

22ª 30:38 12 ALEJANDRO GÓMEZ MENDOZA SM TROTADUNAS 1983

23ª 30:50 1814 JOSÉ RAMÓN LORENZO MARTÍNEZ VM TROTADUNAS 1960

24ª 31:01 1875 ÁNGEL HERNÁNDEZ GARCIA VM TROTADUNAS 1955

25ª 31:09 1816 FERDINAD HORNIY VM INDEPENDIENTE 1968

26ª 32:07 1805 PEDRO SÁNCHEZ OLIVERA VM GUIZA 1964

27ª 33:14 1876 CIPRIANO CARBALLO MORERA VM INDEPENDIENTE 1964

28ª 33:59 1878 TOMÁS FERNÁNDEZ DE PAIZ VM INDEPENDIENTE 1979

29ª 34:07 1874 JOSÉ CHING VM GUIZA 1955

30ª 37:33 1801 VICTORIO CARFORA VM GUIZA 1953

LLEGADA ABSOLUTA MASCULINA

delegación de atletismo 

     Fuerteventura

Herbania, 4 bajo B - 35628 PÁJARA

Acta FV-5C/13-14

XI CROSS DE LA OLIVA

 Circuito Anexo al IES La Oliva                                                                 1 de Marzo de 2014


